Fecha Estado: 20/05/2019

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA 'SUBSECCION B

NOTIFICACION POR ESTADO

Estado No

SUBSECCION B Pagina 1

Demandante /

Numero Expediente

Demandado

Fecha

Provi MAGISTRADO

Cuader

ACCION DISCIPLINARIA
DE OFICIO - CONSEJO

SUPERIOR DE LA JUDICATURA
EJECUTIVO
CARMELINDA ALVEZ DO

SANTOS

Clase de Proceso

2018 02112 00

Clase de Proceso

2015 00014 02

2014 00059 02 EDGAR OBANDO GARNICA

INCIDENTE DE IMPEDIMENTO
MAURIX ALEJANDRO
SAAVEDRA

Clase de Proceso

2019 00043 01

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

SECRETARIA SUSBSECCION B -
SECCION SEGUNDA TAC

UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE PENSIONES-
COLPENSIONES

DIRECCION EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION JUDICIAL

20/05/2019
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16/05/2019 5 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

20/09/2018 3+2  JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

CD

20/05/2019 2 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

06/05/2019 ALBERTO ESPINOSA BOLANOS

SE DESFIJA HOY 20/05/2019
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)
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Fecha Estado: 20/05/2019 SUBSECCION B Pdgina 2

| Estado No
Numero Expediente Demandante / | Demandado F;f:; Cuader MAGISTRADO
2019 00069 01 JOSE AMBROSIO ESPANA FISCALIA GENERAL DE LA 06/05/2019 ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
RODRIGUEZ NACION
2018 00264 01 LUIS DANIEL MANTILLA NACION RAMA JUDICIAL 06/05/2019 ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
ARANGO
2018 00266 01 ADRIANA CAROLINA BONILLA NACION RAMA JUDICIAL 06/05/2019 ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
FONSECA
Clase de Proceso NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO
2018 01641 00 JORGE HERNANDO VALENCIA NACION - PROCURADURIA 13/05/2019 1 ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
RODRIGUEZ GENERAL DE LA NACION
2015 00644 01 JEFERSON RODRIGUEZ NACION - MINISTERIO DE 16/05/2019 1 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
DELGADO DEFENSA NACIONAL - POLICIA
NACIONAL
2012 01718 00 DIANA CAROLINA GUTIERREZ COMISION NACIONAL DE 16/05/2019 1 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
TELEVISION CNTV
2014 00718 00 UNIDAD ADMINISTRATIVA LUZ ALBA ESPITIA MOLANO 17/05/2019 1 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
EL PRESENTE ESTADO SE FlJA HOY 20/05/2019 SE DESFIJA HOY 20/05/2019
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)
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Numero Expediente

Demandante /

Demandado

Fecha
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MAGISTRADO

2015 03393 00

2015

2016

2017

2017

2018

2018

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

03574

06222

04364

06066

00896

01159

00

00

00

00

00

00

ANDREA LILIANA PRIETO NACION - DEPARTAMENTO

LARROTTA ADMINISTRATIVO DE LA
PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA

GLADYS TORRES DE PEDROZA CAJA DE RETIRO DE LAS
FUERZAS MILITARES

MYRIAM FABIOLA ARIAS CAJA DE RETIRO DE LAS

SARRIA FUERZAS MILITARES

IRMA ROJAS CORDERO SUBRED INTEGRADA DE
SERVICIOS DE SALUD SUR
OCCIDENTE E.S.E.

CLAUDIA NATALIA SAENZ SUBRED INTEGRADA DE

VIDAL SERVICIOS DE SALUD SUR
ESE.

ADMINISTRADORA MARTHA LEONOR RINCON

COLOMBIANA DE PENSIONES -  VARGAS

COLPENSIONES

CLARA INES CASTRO GOMEZ ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE PENSIONES -
COLPENSIONES

20/05/2019

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)
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13/05/2019

16/05/2019

13/05/2019

13/05/2019

08/05/2019

13/05/2019

08/05/2019

SE DESFIJA HOY

2

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

20/05/2019
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)
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Estado No
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Numero Expediente

Demandante /

Demandado
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Provi

2018

2018

2018

2018

2018

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

01373

01451

01703

02018

02369

00

00

00

00

00

JORGE ALEJANDRO NACION - UNIDAD NACIONAL

RODRIGUEZ RUIZ DE PROTECCION

DAGOBERTO ROJAS PUENTES NACION - UNIDAD NACIONAL
DE PROTECCION

PIEDAD DEL SOCORRO FONDO DE PREVISION SOCIAL

PACHECO GUERRA DEL CONGRESO DE LA
REPUBLICA-PENSIONES Y
CESANTIAS

DAGOBERTO RODRIGUEZ SECRETARIA DE GOBIERNO DE

MARTINEZ BOGOTA - JUNTA
ADMINISTRADORA LOCAL DE
LA CANDELARIA

FABIO TEMISTOCLES UNIDAD ADMINISTRATIVA

BUITRAGO SUAREZ ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL 'Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA

20/05/2019

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)
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13/05/2019

13/05/2019

13/05/2019

13/05/2019

13/05/2019

SE DESFIJA HOY

Pdgina 4
Cuader MAGISTRADO
99  LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
1 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
2 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
4 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
1 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
20/05/2019

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)
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Fecha Estado: 20/05/2019 SUBSECCION B Pagina 5
| Estado No
Numero Expediente Demandante / | Demandado F;f:; Cuader MAGISTRADO

2018 02630 00 ROSA MARIA TORRES PADILLA UNIDAD ADMINISTRATIVA 13/05/2019 1 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA

2019 00121 00 MARCO TULIO HERNANDEZ NACION - MINISTERIO DE 13/05/2019 1 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

BARRAGAN EDUCACION NACIONAL

2019 00297 00 NELSON VERA SALAMANCA NACION - MINISTERIO DE 13/05/2019 1 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
DEFENSA NACIONAL -
EJERCITO NACIONAL - CAJA DE
RETIRO DE LAS FUERZAS
MILITARE

2015 00662 01 YONIS GONZALEZ GUZMAN NACION - FISCALIA GENERAL 06/05/2019 2 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
DE LA NACION

EL PRESENTE ESTADO SE FlJA HOY 20/05/2019 SE DESFIJA HOY 20/05/2019

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)
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